
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского^ 
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2017 г.
с. Сладковское

О внесение изменений в Постановление администрации Сладковского 
поселения № 279 от 23.10.2013 г. «Об утверждении перечня должн 

Администрации Сладковского сельского поселения, уполномоченных осущёс 
муниципальный жилищный контроль, земельный контроль, контроль за 

сохранности автомобильных дорог местного значения в качестве муницйн; 
инспекторов на территории муниципального образования Сладковского

поселения»

ем

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рукот 
Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация СладковскогоЩ 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Л л:

1. Приложение к Постановлению администрации Сладковского сельского п 
23.10.2013 г. № 279 «Об утверждении перечня должностных лиц Администр 
сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищ
земельный контроль, контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог 
значения в качестве муниципальных инспекторов на территории муниципальн 
Сладковского сельского поселения» изложить в новой редакции. (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой ин 
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный 
официальном сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Сладковского сельского пос Л. П. Фефелова

~ .V :Г-г: й: ’



Утверждены:
Постановлением Администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 27 января 2017 г. № 13

Перечень
должностных лиц администрации Сладковского сельского поселения, 

уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на территории 
Сладковского сельского поселения

1. Заместитель Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных Алексей Николаевич.

2. Специалист администрации I категории -  Томилова Валентина Николаевна.

3. Специалист администрации I категории -  Лукасевич Юрий Викторович.


